РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   « 18» _____04______2019 г.                                            		№ 180
р.п. Тальменка

Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Тальменском районе

           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Тальменский район Алтайского края Алтайского края  , районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Принять решение «Об утверждении Положения об организации и проведении
публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Тальменском районе» .
2. Направить указанное решение главе района для подписания и опубликования
в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по
социальным вопросам, законности, правопорядку  и местному самоуправлению (Карташов В.Н.).

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                                   С.Н.Поталюк

[bookmark: _GoBack]